Horasan Selçukluları ' nın son zamanla
rında , büyük bir ihtimalle 537-540 ( 1142-
1145) yılları arasında NTşabur'da dünya
ya geldi. Eczacılık ve tıp ile meşgul ol
duğu için "Attar" lakabını aldı ve bu la
kapla meşhur oldu. Çocukluk ve genç
lik devresi hakkında kaynakların verdiği
bilgiler çok farklı ve yetersizdir. Ancak
eserlerinden, gençliğinde bir taraftan at
tarlıkla uğraştığı , diğer taraftan da ilim
tahsil ettiği .

Babasının

da şeyhi olduğu rivayet edilen Kutbüd
din Haydar ile RükneddTn-i Ekaf (Ekkaf)
ve Mecdüddin el-Bağdadfnin müridi ol
duğu şüphelidir. Esrarname'sinin önsö
zünde aşırı derecede övdüğü Ebü SaTd- i
Ebü'I-Hayr'a (ö 440/ 1049) manen intisap
ettiğini, sahip olduğu her devleti onun
ruhaniyetinden aldığını, kendisini terbi
ye eden kişinin bu zat olduğunu söyler
ve dolayısıyla "ÜveysT" olduğuna işaret
eder. Eserlerinden. devrindeki birçok mu
tasawıf ve şeyhle tanıştığı. onlarla dost
luk kurup eser lerini okuyarak kendisini
tasawuf merhalelerini aşmaya hazırla
dığı.

ATIAR, Hasan b. Muhammed
( .) lbl 1 .._.. ıY. ı:.r- )
Hasen b. Muhammed

b. Mahmudel-Attar eş-Şafii
(ö. 1250/1834)

Mısırlı edip,
din alimi ve Ezher şeyhi.

_j

Aslen Mağribli olup 1180'de ( 1766) Ka
hire'de doğdu. Attar olan babası önce
leri onu yanında çalıştırmak istediyse de
okuma hevesini dikkate alarak tahsili
ne Ezher'de devam etmesine izin verdi.
Dinf ilimierin yanı sıra astronomi, mü
hendislik, coğrafya ve tıpla da meşgul
oldu.